檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府原住民族行政局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6

樓

承辦人：徐美英

電話：03-3322101轉6688

傳真：03-3366094

電子信箱：045003@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國104年7月27日

發文字號：桃原產字第1040006867號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0006867A00_ATTCH1.jpg、0006867A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本局辦理「拉拉山輕旅行-104年桃園市原鄉部落觀光

旅遊行銷計畫」宣傳摺頁(電子檔)，敬請廣為宣傳，並協

助發佈於貴校網站，請查照。

說明:本局104年「桃園市原鄉部落觀光旅遊行銷計畫」由詠泰國

際旅行社有限公司承辦，自即日起開始報名至12月15日額滿為止

，報名專線03-4947099。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：詠泰國際旅行社有限公司 2015-07-27
09:34:05

1040005155

■■■■■■D      _總務處■■■■■■■104/07/27 10:27

■■■■■■■有附件